СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
       МУНИЦИПАЛЬНОГО
           ОБРАЗОВАНИЯ
      ГОРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО  РАЙОНА                      ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
    третий созыв
    Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]          25.03.2020   №    160

	Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района №163 от 25.11.2009г «Об утверждении тарифа на оплату за жилое помещение на 2010 год ТСЖ «Надежда» на территории муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»

       На основании  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
      Р Е Ш И Л:
       1.  Решения Совета депутатов муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района №163 от 25.11.2009г «Об утверждении тарифа на оплату за жилое помещение на 2010 год ТСЖ «Надежда» на территории муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» , отменить.
      2.Контроль   за  исполнением решения Совета депутатов муниципального
образования     Горный сельсовет возложить на постоянную комиссию по    бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и
экономическим   вопросам.
3.Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит
обнародованию.

Глава муниципального образования
Председатель Совета Депутатов                                               В.П.Боклин